
Id: DBJQG-ZEIFL-ZMUIF-LQQTM-FHVLF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/358/10
RADY GMINY DESZCZNO

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII-287/2002 Rady Gminy w Deszcznie z dnia 28 czerwca 2002r. 
w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze. 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (t. j. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) - Rada Gminy 
w Deszcznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXVII-287/2002 Rady Gminy w Deszcznie z dnia 28 czerwca 2002r. w sprawie 
podziału gminy na okręgi wyborcze dokonuje się następujących zmian: 

1) z okręgu wyborczego nr 1 obejmującego sołectwo Deszczno, Maszewo zdejmuje się jeden mandat, 

2) w okręgu wyborczym nr 3 obejmującym sołectwo Osiedle Poznańskie, Ciecierzyce, Karnin dodaje się jeden 
mandat, 

- pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

2. Podział gminy na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczba wybieranych w każdym okręgu radnych 
ustalona jest w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Gorzowie Wlkp. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Łochowicz

Załącznik do Uchwały Nr XLVII/358/10

Rady Gminy Deszczno

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

zal do XLVII-358-10 

Zalacznik1.doc

